

Bc. Karel Raška

Od: Elektronická podatelna města Kravaře <posta@kravare.cz>
Odesláno: 18. září 2014 10:22
Komu: Karel Raška
Předmět: Fwd: Žádost 106/1999 Sb.
Přílohy: Žádost 106_1999 Sb._



MUKRP0034LIC

Elektronická podatelna Městského úřadu Kravaře

Město Kravaře

Náměstí 43

747 21 Kravaře

tel: 553 777 911

fax: 553 777 922

posta@kravare.cz

www.kravare.cz

13	
Městský úřad Kravaře	
Došlo: 18 -09- 2014	Čas:
Č.j.: 16890/2014	Přílohy:
Dokument: počet listů: 2	-

Vážená paní, Vážený pane,

v příloze tohoto mailu zasílám žádost o poskytnutí informací na základě zákon č. 106/1999 Sb.

S pozdravem

Městský úřad Kravaře
Náměstí 405/43
747 21 Kravaře

datum narození:

ř

Věc: Žádost o poskytnutí informací dle § 17 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb.

Vážená paní, Vážený pane

působím jako asistent na Katedře politologie a evropských studií FF UP v Olomouci, kde v současné době realizujeme výzkum k tématu administrace voleb. V této souvislosti se na Vás obracím s žádostí, dle výše uvedeného zákona, o sdělení následujících informací:

- 1) Kolik kontrol realizovala Vaše obec ve spádových Okrskových volebních komisích (dále jen OVK) při sčítání hlasů při prvním kole volby prezidenta ČR 2013. Prosím, uveďte pouze kontroly realizované výhradně při procesu sčítání hlasů v OVK.
- 2) Kolik kontrol realizovala Vaše obec ve spádových OVK při sčítání hlasů při druhém kole volby prezidenta ČR 2013. Prosím, uveďte pouze kontroly realizované výhradně při procesu sčítání hlasů v OVK.
- 3) Kolik kontrol realizovala Vaše obec ve spádových OVK při sčítání hlasů volbách do PS PČR 2013. Prosím, uveďte pouze kontroly realizované výhradně při procesu sčítání hlasů v OVK.

Informace, prosím, zašlete e-mailem na adresu david.dohnal@seznam.cz

Předem děkuji za pomoc a poskytnutí údajů
S pozdravem

Katedra politologie a evropských studií FF UP v Olomouci

Bc. Karel Raška

Komu:
Předmět: Poskytnutí informace dle zák. 106/1999Sb.
Přílohy: Poskytnutí informace 106.pdf

Dobrý den.

Příloze Vám zasílám poskytnutí informace dle zák. č. 106/1999 Sb., o které jste požádal elektronicky dne 18.9.2014.

S pozdravem

Bc. Karel Raška
vedoucí Odboru vnitřních věcí
a obecní živnostenský úřad

Městský úřad Kravaře
Náměstí 43
74721 Kravaře

tel: 553 777 930
fax: 553 777 922
email: karel.raska@kravare.cz
web: www.kravare.cz



Městský úřad Kravaře

Odbor vnitřních věcí a obecní živnostenský úřad
Náměstí 43, 747 21 Kravaře



MUKRX007JDQX

VÁŠ DOPIS ZN.:


ZE DNE: 18.09.2014
ČJ.: MUKR 16929/2014
SP. ZN.: Kra 1669/2014/VV/RAS
84.1 S5
VYŘIZUJE: Bc. Karel Raška
TELEFON: 553 777 930
FAX: 553 777 922
E-MAIL: karel.raska@kravare.cz

DATUM: 18.09.2014

Poskytnutí informace

Na základě Vaší žádosti ze dne 18.09.2014 o poskytnutí informací dle § 17 odst. 2 zákona číslo 106/1999 Sb., sdělujeme k jednotlivým bodům v žádosti následující:

- 1) Kolik kontrol realizovala naše obec ve spádových Okrskových volebních komisích (dále jen OVK) výhradně při sčítání hlasů v prvním kole volby prezidenta ČR 2013 ?
– při sčítání nebyla provedena žádná kontrola
- 2) Kolik kontrol realizovala naše obec ve spádových OVK výhradně při sčítání hlasů v druhém kole volby prezidenta ČR 2013 ?
– při sčítání nebyla provedena žádná kontrola
- 3) Kolik kontrol realizovala naše obec ve spádových OVK výhradně při sčítání hlasů v prvním kole volby prezidenta ČR 2013 ?
– při sčítání nebyla provedena žádná kontrola


Bc. Karel Raška
Vedoucí Odboru vnitřních věcí
a obecní živnostenský úřad

Městský úřad Kravaře
Odbor vnitřních věcí
a obecní živnostenský úřad
Náměstí 43
747 21 KRAVAŘE 3.

